

REPUBLICA DE CHILE PROVINCIA DE TALCA ILUSTRE MUNICIPALIDAD DE SAN RAFAEL DEPARTAMENTO DE EDUCACIÓN FONOS 71-651012 71-651840 AVENIDA ORIENTE S/N – COMUNA SAN RAFAEL



CERTIFICADO Nº 141/2021

María Inés Torres Vejar, Jefe Departamento Administración de Educación Municipal de San Rafael, Comuna de San Rafael, Provincia de Talca, CERTIFICA QUE:

El Departamento de Educación Municipal de San Rafael, ha cancelado como corresponde las imposiciones de sus trabajadores, correspondiente al año 2020, por lo tanto no tiene ninguna deuda previsional a la fecha.

Se extiende el presente certificado, para ser presentado en la Ilustre Municipalidad de San Rafael.

MARIA INES TORRES VEJAR

San Rafael, 12 de Abril del 2021.-